
 

Seniorhusets Aktivitetsforening REFERAT - Bestyrelsesmøde 23.2.2023 

  Deltog Fravær    Deltog Fravær 

ML: Mary Larsen X  GL: Grete Lehrmann X  

BBJ: Bent Bjerre Jørgensen X  MJ: Margrethe Juul X  

UPJ: Ulla-Pia Josefsen X  SEB: Sussie Enghøj Bruun   afbud 

KK: Karsten Knudsen X  BVJ: Birte Vullum Jensen X  

MS: Mary Strøager X  RM: Ritha Mathiesen X  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: Godkendt. 

 
2. Opfølgning på referat af sidste møde 

BBJ foreslog, at der indføres en oversigt med bestyrelsesmedlemmernes opgave- og ansvarsfordeling. 

Beslutning: Referat af bestyrelsesmødet 26.1.2023 godkendt. 

 Forslaget godkendt – KK udarbejder og ajourfører ”Opgave & Ansvar” oversigten. 

 

3. Økonomi  

A: Årsregnskab 2022 [bilag-1] og Status 1.1.2023 – 31.1.2023 [bilag-2]. 

 Budget 2023 i balance omdelt til bestyrelsens orientering [bilag-3]. 

B: Salg af billetter samt Medlems- og Aktivitetskort fremover. 

 SIPS har nedsat en arbejdsgruppe omkring Informationens opgaver – herunder salg af Medlems- og 

Aktivitetskort, billetter samt kommissionssalg. UPJ tilbyder at arbejde i Informationen onsdag. 

C: Fredericia Kommune har bevilget 50.000 kr. (§18-midler) til ”Cafétur for en som dig” – et projekt i  

 samarbejde med brugerrådet på Tavlhøjcentret. BBJ oplyste, at Fredericia-Lillebælt Rotary Club har 

 doneret 10.000 kr. til udflugt(er) for deltagerne i ”Cafetur for en som dig”. 

Beslutning: Årsregnskab 2022 samt Status 1.1.2023 - 31.1.2023 taget til efterretning. 

 

4. Årsplan 2023 

A: Generalforsamling - status 

Flemming Larsen foreslås som dirigent. 

Foredrag med Thomas Kvist Christiansen. 

Indbydelse til generalforsamlingen uddeles til alle hold via kontaktpersonen. 

Forplejning: kaffe/te og kage. 

Af hensyn til forplejning er der tilmelding via tovholder, e-mail eller telefon. 

Medlems- og Aktivitetskort 2022/23 skal fremvises ved indgangen af hensyn til evt. afstemninger. 

B: Dialogmøder: 1-2 gange årligt mødes bestyrelsen med alle tovholdere og frivillige. 

C: Danseaften for seniorer – forplejning fra cafékøkkenet er aftalt. 

D: 9 deltagere i Søndagscafé 12.2.2023 affødte debat om behov, form, indhold og reklame. 

E: Spilleregler for arrangementer udarbejdet af BBJ og ML blev drøftet. 
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F: Markedsføring af arrangementer og hold: Kultunaut, frdb.dk/event, facebook Social-kompasset, 

Aktivt ældreliv, info-skærme og lignende. 

 ML tilbyder et minikursus i brug af sociale medier. 

G: 120 personer er tilmeldt Mad & Musik fredag 24.2.2023. 

Beslutning: Dialogmøde afholdes 1-2 gange årligt for tovholdere, frivillige og bestyrelsesmedlemmer. 

 På førstkommende bestyrelsesmøde drøftes indholdet af et evt. årligt medlemsmøde. 

 Danseaften for seniorer afholdes flg. fredage i 2023: 31.3 – 2.6 – 8.9 – 3.11. 

 Minikursus i brug af sociale medier afholdes i løbet af 2023. 

 

5. Tovholdere og frivillige 

A: Status på arbejdsgruppens arbejde med materiale og procedure for modtagelse, besøg og ”pleje” 

 af både nye og nuværende tovholdere og frivillige. Ansvarlige: KK, øvrige medlemmer: MJ, MS og 

 UPJ. Gruppen har afholdt ét møde og fremlagde flere udkast til en Velkomstfolder. Arbejdet fort- 

 sættes primo marts. 

B: Opfølgning på holdbesøg, jf. tidligere henvendelse fra en frivillig. Kontaktpersonerne kunne berette, 

 at de i dialog med deltagerne ved holdbesøg kunne konstatere en udbredt tilfredshed. 

 

6. Orienteringssager 

A: Personalet: 

 Ændringer i proceduren omkring nøglechips fra 3.4.2023. 

 BVJ har ferie i uge 12. 

B: SIPS: 

 Klagesager. 

 Ansøge fonde om penge til nye træningsredskaber. 

 Nye infoskærme. 

C: Fælles formandsmøder – intet nyt. 

D: En rickshaw-cykel til en værdi af 32.000 kr. stjålet i forbindelse med indbrud i Seniorhusets kælder. 

Cykelpiloterne opfordres til at komme med en plan for fremtidig virke. For enten skal rickshaw- 
cyklerne ud at køre, eller også skal vi måske sælge en eller begge. De er dyre at have stående. 

 

7. Eventuelt 

Næste møde: Torsdag 23. marts 2023, kl. 10.00. 

 

 

Referat: KK 
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